
 

 

Finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU 

PNRR 

National Quantum Science and Technology Institute 

 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: Rettifica D.D. n. 244/2023 d.d. 31.03.2023 procedura selettiva 

pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca - Area Fisica della 

SISSA – “National Quantum Science and Technology Institute (NQSTI)” 

nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e resilienza (PNRR) – prof. 

Mussardo (Codice: ar-fe-fisi-24-2023) 

 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.D. n. 244/2023 d.d. 31.03.2023 con il quale è indetta una procedura 

selettiva pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca presso l’Area Fisica 

della SISSA - “National Quantum Science and Technology Institute (NQSTI)” 

nell’ambito del Piano Nazionale di Ripresa e resilienza (PNRR); 

Considerato che con il DD MUR n.1564 d.d.11.10.2022 è stato concesso il 

finanziamento per il Partenariato Esteso dal titolo “National Quantum Science and 

Technology Institute (NQSTI)”, tematica “4.  Scienze e tecnologie quantistiche” 

domanda di agevolazione contrassegnata dal codice identificativo PE00000023, 

per la realizzazione del Programma di Ricerca e Innovazione dal titolo “National 

Quantum Science and Technology Institute (NQSTI)”; 

Ritenuto di dover provvedere; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 – di rettificare l’Allegato del succitato D.D. n. 244/2023 d.d. 31.03.2022 nelle 

premesse come di seguito riportato:  

 

Preso atto che con il DD MUR n.1564 d.d.11.10.2022 è stato concesso il 

finanziamento per il Partenariato Esteso dal titolo “National Quantum Science and 

Technology Institute (NQSTI)”, tematica “4.  Scienze e tecnologie quantistiche” 

domanda di agevolazione contrassegnata dal codice identificativo PE00000023, 

per la realizzazione del Programma di Ricerca e Innovazione dal titolo “National 

Quantum Science and Technology Institute (NQSTI)”; 

 

Invece che “Preso atto che con Decreto direttoriale MUR n.1243 del 02.08.2022, il 

Partenariato Esteso dal titolo “National Quantum Science and Technology Institute 

(NQSTI)”, tematica “4. Scienze e tecnologie quantistiche” domanda di 

agevolazione contrassegnata dal codice identificativo PE00000023, per la 

realizzazione del Programma di Ricerca e Innovazione dal titolo “National 

Quantum Science and Technology Institute (NQSTI)” è stato ammesso a 

finanziamento”. 

 

Art. 2 – Null’altro è innovato in merito alla procedura selettiva D.D. 244/2023 d.d. 

31.03.2023;  

 





 

 

Finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU 

PNRR 

National Quantum Science and Technology Institute 

 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265 4136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Art. 3 – di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane dell’esecuzione del 

presente decreto. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Andrea Romanino 

              (f.to digitalmente) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\vdm\mcs 


		2023-05-02T14:55:04+0200
	IT
	Andrea Romanino




